
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 23:10

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-pohybov-senzor-p-1332.html

  
LED svítidlo - RUBI - pohybový senzor

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1332

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Senzory vložené ve svítidle zaslouží první místo mezi četné další možnosti pro inteligentní produktů vyzařují světlo. S naší
(obvykle) jedné sady sami reagují na změny slunečního světla, ať už lidské přítomnosti v okolí.

LED svítidlo RUBI, společnost Zamel, vybudovala i pohybový senzor a světelný senzor. To znamená, že reaguje na prakticky
všechny změny, které se odehrávají v jeho okolí. Nezávisle "rozhodnout" o povolení nebo zakázání světlo v takových
režimech, jako ona dělala její set.

Zákazníci opravdu vážíme taková řešení, protože mohou přizpůsobit osvětlení svého domova nebo firmy podle individuálních
skutečných potřeb.

RUBI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-pohybov-senzor-p-1332.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 147.23 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

